
UCHWAŁA NR LXV/907/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 7 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej Młodzieżowego Sejmiku  
 

Na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVII/529/21 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 października 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz przyjęcia jego statutu (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 8504), uchwala się, co następuje:  
  

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną Młodzieżowego Sejmiku w składzie: 
1) Elżbieta Piniewska – Przewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

2) Grzegorz Borek – przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Michał Czepek – radny Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

4) Jacek Gajewski – radny Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
5) Wojciech Jaranowski – radny Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

6) Ewa Mes - radna Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
7) Katarzyna Lubańska  – radna Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
8) Monika Dąbrowska – przedstawicielka Kancelarii Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
9) Artur Pacuła – przedstawiciel Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
10) Kacper Tomasz Wieczorkowski – przedstawiciel Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
11)  Natalia Wiśniewska – przedstawicielka Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
12)  Sławomir Bakalarz – przedstawiciel Fundacji Europejskie Centrum Współpracy 

Młodzieży; 
13) Paweł Biały – przedstawiciel Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa 

Polskiego; 
14) Krzysztofa Jagła – przedstawicielka Stowarzyszenia Przyjaciół Pałacu Młodzieży  

w Bydgoszczy „Pałac”;  
15) Zuzanna Krause – przedstawicielka Okręgu Kujawsko-Pomorskiego Związku Harcerstwa 

Rzeczypospolitej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 
Przedmiotem regulacji jest powołanie Komisji Rekrutacyjnej Młodzieżowego 

Sejmiku. 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVII/529/21 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 października 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz przyjęcia jego statutu (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 8504). 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr XXXVII/529/21 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 października 2021 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz przyjęcia jego statutu 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., z 2023 r. poz. 8504) powołał Młodzieżowy Sejmik Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

Zgodnie z § 17 ust. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego stanowiącego załącznik do ww. uchwały Komisję Młodzieżowego Sejmiku 
powołuje Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

W skład Komisji Rekrutacyjnej Młodzieżowego Sejmiku, zgodnie z  § 17 ust. 4 ww. 
statutu, wchodzą: Przewodniczący Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego lub osoba przez niego delegowana, do  
5 przedstawicieli Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 1 przedstawiciel Kancelarii 
Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 3 przedstawicieli 
obecnej kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, którzy nie 
będą ubiegali się o mandat w nowej kadencji oraz do 4 przedstawicieli organizacji 
pozarządowych zrzeszających młodzież, którzy wyrazili zgodę na uczestniczenie w pracach 
Komisji. Komisja liczy nie więcej niż 15 osób. 

Zadania Komisji Rekrutacyjnej Młodzieżowego Sejmiku określone zostały w  § 17 
ust. 5 oraz 8 ww. statutu. Zgodnie z § 17 ust. 5 Komisja opracowuje regulamin konkursu 
obowiązujący przy bieżącym naborze kandydatów do Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. § 17 ust. 8 wskazuje, że Komisja wybiera kandydatów spośród 
poprawnie złożonych zgłoszeń. 

W związku z planowanym rozpoczęciem naboru kandydatów na członków 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zachodzi potrzeba 
powołania Komisji Rekrutacyjnej Młodzieżowego Sejmiku. 
5. Ocena skutków regulacji: 

Podjęcie uchwały skutkuje powołaniem Komisji Rekrutacyjnej Młodzieżowego 
Sejmiku i umożliwia rozpoczęcie prac związanych z naborem kandydatów na członków 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 


